INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe que notifique o
proprietário do terreno localizado na Rua
Buriti, entre os números 338 e 356, na
Vila Linda.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe que NOTIFIQUE o proprietário do terreno localizado na Rua Buriti, entre os
números 338 e 356, na Vila Linda.

Justificamos nossa solicitação tendo em vista que o referido terreno e a calçada estão
tomados pelo mato, obrigando os transeuntes a andarem pela rua e propiciando a
proliferação de insetos e roedores, colocando em risco a saúde dos moradores vizinhos.

Podemos observar, nas imagens a seguir, parte dos problemas que deram causa a esta
solicitação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de fevereiro de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003400370035003A005000

		2020-02-18T11:43:17-0300